
 

Częstochowa, dnia 19.11. 2014 r.  

 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego  

 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
ZAKUP OPROGRAMOWANIA ORAZ APARATURY MEDYCZNEJ  
DLA POTRZEB PRACOWNI CYTOSTATYKÓW  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
DAZ.26.091.2014 
 

L.dz. 2646/14 

                                     
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – CZĘŚC NR 1 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie 
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze 
zm.), zawiadamia że: 
 

  I. W wyniku przeprowadzonego postępowania w Części Nr 1 wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

SYSTEMY INFORMATYCZNE ALMA Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań  
-wartość brutto części nr 1  - 304.556,20zł 

 
Uzasadnienie: 
Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą w Części Nr 1 na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. zawierała najniższą cenę spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Jednocześnie realizując zapis art. 92 ust.1 pkt. 1) ustawy poniżej przekazuję informacje o Wykonawcach  
którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 
złożonych ofert.  
 

Punktacja Nr 
oferty 

 
Część 

 
Wykonawca 

 
   Wartość /zł/ Wartość brutto  

100% 
Razem 

1 1 
SYSTEMY INFORMATYCZNE ALMA Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań 

304.556,20 100,00 100,00 

 
II. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta zgodnie  
z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 907 ze zm.), z zastrzeżeniem art. 92 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118.  
 
  

Dyrektor 
                                                                   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                   lek.med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 


